
UCHWAŁA NR XIII/100/2015
RADY MIEJSKIEJ RUMI

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się:

1) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) format elektroniczny wzoru deklaracji, o której mowa w pkt. 1 oraz układ informacji i powiązań między 
danymi w deklaracji w formacie danych XML, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Deklaracja wraz z załącznikami może być złożona za pomocą elektronicznej Platformy Usług 
Administracji Publicznej ePUAP.

3. Deklaracja, o której mowa w ust. 2, jest opatrywana bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 
2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r., poz. 262 ze zmianami) lub podpisem potwierdzonym 
profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r., poz. 1114).

§ 2. 1. Ustala się następujące terminy złożenia deklaracji, o której mowa w § 1:

1) w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca,

2) w ciągu 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub przystąpienia bądź odstąpienia od zbierania odpadów 
w sposób selektywny.

2. Deklarację należy złożyć w siedzibie Urzędu Miasta Rumi przy ul. Sobieskiego 7 w Rumi.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXX/379/2012 Rady Miejskiej Rumi z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty z agospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 września 2015 r.

Poz. 2872



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojwództwa 
Pomorskiego  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Rumi

Ariel Sinicki

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/100/2015

Rady Miejskiej Rumi

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/100/2015

Rady Miejskiej Rumi

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 2872_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-18T13:21:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




